[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	14.08.2019

	№
	32/220

	пгт Санчурск

О награждении

Почётной грамотой Санчурского района
Рассмотрев ходатайства Муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр образования Санчурского района Кировской области», муниципального казённого учреждения средней общеобразовательной школы с. Корляки Санчурского района Кировской области и управления образования администрации Санчурского района Кировской области и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского района, утвержденным решением Санчурской районной Думы Кировской области от 17.05.2017 № 8/65, Санчурская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Санчурского района:

1.1. за значительный вклад в развитие образования района:

 БЕБЕНИНУ Ирину Юрьевну, методиста по дошкольному образованию информационно-методического отдела Муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр образования Санчурского района Кировской области»;

ИЗОТЕЕВУ Светлану Алексеевну, директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения детской-юношеской спортивной школы пгт Санчурск Кировской области;

ТРЕТЬЯКОВУ Екатерину Николаевну, заведующую информационно-методического отдела Муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр образования Санчурского района Кировской области».

1.2. за большой личный вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения, значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса:

ЩЕКОТОВУ Лидию Михайловну, директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Корляки Санчурского района Кировской области.
Председатель
Санчурской районной Думы

Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского района

А.Г. Попов